
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 
 
ZADAVATEL:  Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba 
Sídlem:    Klimkovická 28/55, 708 56 Ostrava - Poruba 

Zastoupený:    Ing. Petr Mihálik, starosta 

IČ:    00845451 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 

„Běžná údržba komunikací městského obvodu 
Poruba“ 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen “zákon”) k výše uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 
zadané v zjednodušeném podlimitním řízení, zahájeném dne 21.07.2017 zveřejněním výzvy a 
zadávacích podmínek v plném rozsahu na Profilu zadavatele, sepsal tuto písemnou zprávu. 
 

1. Předmět veřejné zakázky:     
Předmětem veřejné zakázky je běžná stavební údržba místních komunikací III. a IV. třídy, veřejně 
přístupných účelových komunikací, chodníků, zpevněných ploch na veřejných prostranstvích a opravy 
uličních vpustí a šachtic dešťové kanalizace na území a ve správě SMO-Mob Poruba. 
Předmětem zakázky je rovněž odstraňování neočekávaných havarijních stavů a poruch 
na místních komunikacích a veřejných prostranstvích. 
Z předmětu plnění jsou vyjmuty komunikace III. třídy, které nejsou ve správě SMO-MOb Poruba, tj. 
Opavská, 17. listopadu, Martinovská, Vřesinská, Nad Porubkou, B. Nikodéma, Hlavní třída, 
Sokolovská, 1. Čs. Armádního sboru, Francouzská, Nábřeží SPB, Polská, Mongolská, Porubská, 
Průběžná, Dr. Slabihoudka, K Myslivně, Slavíkova, Studentská. 
Předmět plnění bude prováděn na základě zápisu do stavebního deníku, nebo – v případě havárie – 
výzvy.  

 
 

1.1 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  

Předpokládaná cena podlimitní veřejné zakázky na stavební práce činí 30 000 000,- Kč bez DPH 

 
1.2 Zdůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nerelevantní, nejedná se o nadlimitní zakázku 
 
1.3 Zdůvodnění požadavku na kritérium ekonomické kvalifikace: 

Zadavatel nepožadoval obrat vyšší než dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky.  
 

  
 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění výběru dodavatele, 
celková cena zakázky, plnění části veřejné zakázky prostřednictvím 
poddodavatele:      

 
2.1 Vybraný dodavatel: 

 
Klesser Company s.r.o., se sídlem Kafkova 889/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 28598784,  
 
 Smlouva uzavřena dne 27.09.2017. 
 



Veřejná zakázka byla přidělena vybranému dodavateli Klesser Company s.r.o., jelikož nabídka 
vybraného dodavatele byla vybrána podle výsledku hodnocení nabídek jako ekonomicky 
nejvýhodnější z nabídek všech účastníků zadávacího řízení. Hodnocení proběhlo dle výše 
nabídkové ceny – procentuální snížení ceny z Ceníku stavebních prací URS. 

 
 
2.2 Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě:  

 ceny za jednotlivá plnění budou ve výši max. 54,70 % Ceníku stavebních prací ÚRS, do max 
výše celkového plnění 30 mil.  Kč bez DPH za celé období. 

 
 
2.3 Zadání části veřejné zakázky poddodavatelům – nebude prováděno poddodavatelsky 

 

3. Identifikační údaje všech účastníků ZŘ a jejich nabídková cena: 
Výsledek hodnocení dle ekonomické výhodnosti: nejnižší procentuální výše snížené ceny dle 
Ceníku stavebních prací ÚRS: 

 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí nabídek 
po hodnocení  

Obchodní firma  
 

Sídlo  
 

% 
z ceníku 

ÚRS 

1 Klesser Company s.r.o. 
Kafkova 889/6, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava 

54,70 

2 
STAVIA – silniční stavby, 
a.s. 

Střádalů 631/47, Kunčičky, 718 00 
Ostrava 

64,00 

3 Skanska a.s. 
Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 
Praha 8 

83,22 

4 
Technické služby, a.s. 
Slezská Ostrava 

Československé armády 877/20, 
Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 

85,00 

5 AWT Rekultivace a.s.  
Dělnická 41/884, 735 64 Havířov - 
Prostřední Suchá 

95,00 

 
 

4. Účastníci ZŘ, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, včetně odůvodnění: 
Žádný z účastníků ZŘ nebyl v rámci otevírání obálek ani posuzování splnění podmínek účasti 
vyloučen. 

            

5. Zdůvodnění podání nabídek v listinné podobě: 
V souladu s ust. § 103 odst. 1 písm. c) zákona. 
 

6. Zjištěný střet zájmů dle ust. § 44 odst. 2 zákona: 
   

U osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení, nebyl zjištěn střet zájmů.    

              

7. Zdůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění, řízení se soutěžním dialogem a zjednodušeného režimu: 

  

 Bylo použito zjednodušené podlimitní řízení. 
 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 
 
V Ostravě dne 11.10.201 

....................................................... 
 

za zadavatele  
Pavla Pipreková 

odbor rozvoje obvodu – veřejné zakázky 


		2017-10-11T09:45:18+0200
	Pavla Pipreková




